Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pisca­
toris die XXIV. martii MCMII, Pontificatus Nostri anno 
vigesimoquinto.

L. f  S. Alois. Card. Macchi.

C orona  S p ir itu s  S ancti.
In nomine Patris et Filii et Spiritus .Sancti. Amen.
Brevis Actus Contritionis.
Doleo, mi Deus, me contra te pecasse, quia tam 

bonus es; gratia Tua adiuvante non amplius peccabo.

H Y M N U S  
Veni, Creator Spiritus etc.

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.
R. Et renovabis faciem terrae.

O R E M U S .

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustra­
tione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere; 
et de eius semper consolatione gaudere. Per Christum 
Dominum nostrum. Amen.
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I. — 31 y s t e r iu m  p r i m a m .
De Spiritu Sancto ex  Maria Virgine lesus 

conceptus est.
Meditatio. — „Spiritus Sanctus superveniet in te, 

et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod 
nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei.“ (Luc. I, 35 )

Exercitatio. — Precare vehementer Divini Spi­
ritus auxilium et Mariae intercessionem ad imitandas 
virtutes Iesu Christi, qui est exemplar virtutum, ut con­
formis fias imagini Filii Dei.

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc.

II. — M y s te r iu m  secu n d u m .
Spiritus Domini requievit super desum.
Meditatio. — „Baptizatus autem lesus, confestim 

ascendit de aqua; et ecce aperti sunt ei coeli: et vidit 
Spiritum Dei descendentem sicut columbam, et venientem 
super se.“ (Matth. III, 16.)

Exercitatio. — In summo pretio habe inaestima­
bilem gratiam sanctificantem per Spiritum Sanctum in 
Baptismo cordi tuo infusam. Tene promissa, ad quae 
servanda tunc te obstrinxisti. Continua exercitatione 
auge fidem, spem, caritatem. Semper vive ut decet filios 
Dei et verae Ecclesiae membra, ut post hanc vitam 
accipias coeli hereditatem.

Semel Pater  et Ave et septies Gloria Patri, etc.

III. — M y s te r iu m  te r t iu m .
A Spiritu ductus est lesus in desertum.
Meditatio. — „lesus autem plenus Spiritu Sancto 

regressus est a Iordane: et agebatur a Spiritu in deser­
tum diebus quadraginta, et tentabatur a diabolo.“ (Luc. 
IV, 1, 2.)

Exercitatio. — Semper esto gratus pro septi­
formi munere Spiritus Sancti in Confirmatione tibi dato, 
pro Spiritu sapientiae et intellectus, consilii et fortitu­
dinis, scientiae et pietatis, timoris Domini. Fideliter 
obsequere Divino Duci, ut in omnibus periculis huius

vitae et tentationibus viriliter agas, sicut decet perfectum 
Christianum et fortem Iesu Christi athletam.